
Zarządzenie Nr 47 / 2007 
Wójta Gminy  Wilczyce 

z dnia 25 września 2007 roku 

 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przygotowania      
i przeprowadzenia  głosowania  do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 21października 
2007 roku. 

      Na podstawie art. 48 ustawy z dnia  12 kwietnia  2001 roku – Ordynacja 
Wyborcza do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej  i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  ( Dz.U. Nr 46 poz. 499 z późn. zm .) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 
   
1. Powołuję  5  Obwodowych Komisji Wyborczych  do przygotowania                      

i przeprowadzenia głosowania do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej  i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 21 października 
2007 roku. 

 2. Skład osobowy komisji  określają załączniki do niniejszego Zarządzenia  
od Nr 1 do Nr 5. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 



                                                                  Załącznik Nr 1 
                                                                  do Zarządzenia Nr  47/2007 
                                                                  Wójta Gminy  Wilczyce 
                                                                  z dnia 25 września 2007 roku.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wilczycach: 

1. Monika  Lipiec          – zam. Zagrody 
2. Szymon Borowski      - zam. Daromin. 
3. Renata Przyłucka        - zam. Wilczyce. 
4. Wojciech Warzocha   - zam. Wilczyce. 
5. Stanisław Kolasiński  - zam. Gałkowice-Ocin. 
6. Anna Mazurek            - zam. Wilczyce. 
7. Justyna Dębowska      - zam. Wilczyce.  

  

                                                                  



                                                                  Załącznik Nr 2 
                                                                  Zarządzenia Nr  47/2007 
                                                                  Wójta Gminy  Wilczyce 
                                                                  z dnia 25 września 2007 roku.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Darominie : 

1.  Marianna Lipa       - zam. Pielaszów. 
2. Zdzisław Sobczyk – zam. Daromin. 
3. Marcin Przyłucki  – zam. Wilczyce. 
4. Izabela Sieradzka  – zam. Radoszki. 
5. Anna Sułowska     - zam. Wysiadłów. 
6. GraŜyna KsiąŜka   -  zam. BoŜecin.  
7. Lidia Rutkowska  -  zam. Wilczyce.  

                                                   

                                                                   



                                                                  Załącznik Nr 3 
                                                                  Zarządzenia Nr 47/2007 
                                                                  Wójta Gminy  Wilczyce 
                                                                  z dnia 25 września 2007 roku.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Radoszkach : 

1. Małgorzata Andura    -  zam. Radoszki. 
2. Teresa Łukawska       -  zam. Wysiadłów. 
3. Tomasz Sieradzki       -  zam. Daromin. 
4. Jerzy Pietrzykowski  -  zam. Radoszki. 
5. Ewelina Wojtal          -  zam. Wysiadłów.  
6. Jolanta Golonka          -  zam. Radoszki. 
7. Agnieszka Wrzosek   -  zam. Gałkowice-Ocin.  

                                                          



                                                                  Załącznik Nr 4 
                                                                  Zarządzenia Nr  47/2007 
                                                                  Wójta Gminy  Wilczyce 
                                                                  z dnia 25 września 2007 roku.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Łukawie : 

1. Dorota Oszczudłowska  - zam. Wilczyce. 
2. Wojciech Łukawski       - zam. Wysiadłów.  
3. Jolanta Kalita                 - zam. Wilczyce. 
4. Elwira Ostrowska          - zam. Radoszki. 
5. Ewelina Sułowska         - zam. Wysiadłów. 
6. Mirosław Rudyszyn       - zam. Łukawa. 
7. Małgorzata Stasiak        - zam. Przezwody. 

                                                               



                                                                  Załącznik Nr 5 
                                                                  do Zarządzenia Nr 47/2007 
                                                                  Wójta Gminy  Wilczyce 
                                                                  z dnia 25 września 2007 roku.  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Pielaszowie : 

1. Krystyna Oszczudłowska - zam. Wilczyce. 
2. Adam Pietrzykowski        - zam. Radoszki. 
3. Jarosław Chmiel               - zam. Przezwody. 
4. Krzysztof Wrzosek           - zam. Radoszki. 
5. Danuta Makowska            - zam. Wysiadłów. 
6. Magdalena Ciźla               - zam. Dobrocice. 
7. Ewelina Kocielska            - zam. Pielaszów.  


